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ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO 680014003007201500479-01 YANETH
REYES CARDENAS

Manuel Fabian Suarez Navarrete <mafa2693@gmail.com>
Mar 1/11/2022 11:30 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

SEÑOR
 
JUZGADO 04 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN - BUCARAMANGA
E.      S.        D
 
REFERENCIA:       EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE:     E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SANTANDER
DEMANDADO:      YANETH REYES CARDENAS
RADICADO:          68001400300720150047901
ASUNTO:              ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DE CREDITO

 
 
 
MANUEL FABIÁN SUÁREZ NAVARRETE, identificado como aparece al pie de mi firma, apoderado de la
parte actora en el proceso de la referencia, de manera respetuosa y comedida me dirijo ante usted, su
señoría para presentar en oportunidad, actualización de liquidación del crédito, lo cual hago de la
siguiente forma:
 
ANEXO: ME PERMITO ANEXAR MEMORIAL EN PDF

-- 

Agradezco su atención;

Cordialmente,

--


MANUEL FABIÁN SUÁREZ NAVARRETE
Abogado de Apoyo Oficina Asesora Jurídica 
ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SANTANDER 
Teléfono 3108560940



 

 

 

 
 
SEÑOR 
 
JUZGADO 04 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN - BUCARAMANGA  
E.      S.        D 
 

REFERENCIA:       EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE:     E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SANTANDER 
DEMANDADO:      YANETH REYES CARDENAS 
RADICADO:          68001400300720150047901 
ASUNTO:              ACTUALIZACION DE LIQUIDACIÓN DE CREDITO  
 
 
 
MANUEL FABIÁN SUÁREZ NAVARRETE, identificado como aparece al pie de mi firma, 
apoderado de la parte actora en el proceso de la referencia, de manera respetuosa y 
comedida me dirijo ante usted, su señoría para presentar en oportunidad, actualización de 
liquidación del crédito, lo cual hago de la siguiente forma: 
 
  INTERES MORATORIO   $ 14.111.322 

  CAPITAL     $ 8.238.500 

  TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO $ 22.349.822 

 
Son, veintidós millones trescientos cuarenta y nueve mil ochocientos veintidós pesos 
($22.349.822) 
 
Agradezco muy amablemente su atención; 
 
 
De su señoría; 

 
 
 

 
 
MANUEL FABIÁN SUÁREZ NAVARRETE 
C.c 1.098.408.706 de Charalá 
T.P 331.938 del C.S DE LA J 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

LIQUIDACIÓN INTERESES MORATORIOS 

JUZGADO: JUZGADO CUATRO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN 

DEMANDANTE: ESE. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SANTANDER 

DEMANDADO: YANETH REYES CARDENAS 

RADICADO: 680014003007201500479-01 

CAPITAL 
FECHA 
DE INICIO 

FECHA DE 
TERMINACIÓN 

N°- DÍAS 
INTERES 
MORA ANUAL 
EFECTIVA 

INTERES 
MORA 
ANUAL 
NOMINAL 

INTERES 
MORA 
MENSUAL  

 TOTAL  

                

$ 8.238.500 17-oct-14 31-oct-14 15 28,76% 25,55% 2,13%  $ 87.692  

$ 8.238.500 1-nov-14 30-nov-14 30 28,76% 25,55% 2,13%  $ 175.385  

$ 8.238.500 1-dic-14 31-dic-14 31 29,06% 25,78% 2,15%  $ 182.917  

$ 8.238.500 1-ene-15 31-ene-15 31 28,82% 25,59% 2,13%  $ 181.568  

$ 8.238.500 1-feb-15 28-feb-15 28 28,82% 25,59% 2,13%  $ 163.997  

$ 8.238.500 1-mar-15 31-mar-15 31 28,82% 25,59% 2,13%  $181.568  

$ 8.238.500 1-abr-15 30-abr-15 30 29,06% 25,78% 2,15%  $ 177.017  

$ 8.238.500 1-may-15 31-may-15 31 29,06% 25,78% 2,15%  $ 182.917  

$ 8.238.500 1-jun-15 30-jun-15 30 29,06% 25,78% 2,15%  $ 177.017  

$ 8.238.500 1-jul-15 31-jul-15 30 28,89% 25,65% 2,14%  $ 176.092  

$ 8.238.500 1-ago-15 31-ago-15 30 28,89% 25,65% 2,14%  $ 176.092  

$ 8.238.500 1-sep-15 30-sep-15 29 28,89% 25,65% 2,14%  $ 170.223  

$ 8.238.500 1-oct-15 31-oct-15 30 29,00% 25,74% 2,14%  $ 176.691  

$ 8.238.500 1-nov-15 30-nov-15 29 29,00% 25,74% 2,14%  $ 170.801  

$ 8.238.500 1-dic-15 31-dic-15 30 29,00% 25,74% 2,14%  $ 176.691  

$ 8.238.500 1-ene-16 31-ene-16 31 29,52% 26,15% 2,18%  $ 185.496  

$ 8.238.500 1-feb-16 29-feb-16 29 29,52% 26,15% 2,18%  $ 173.528  

$ 8.238.500 1-mar-16 31-mar-16 31 29,52% 26,15% 2,18%  $ 185.496  

$ 8.238.500 1-abr-16 30-abr-16 30 30,81% 27,16% 2,26%  $ 186.467  

$ 8.238.500 1-may-16 31-may-16 31 30,81% 27,16% 2,26%  $ 192.683  

$ 8.238.500 1-jun-16 30-jun-16 30 30,81% 27,16% 2,26%  $ 186.467  

$ 8.238.500 1-jul-16 31-jul-16 31 32,01% 28,09% 2,34%  $ 199.310  

$ 8.238.500 1-ago-16 31-ago-16 31 32,01% 28,09% 2,34%  $ 199.310  

$ 8.238.500 1-sep-16 30-sep-16 30 32,01% 28,09% 2,34%  $ 192.881  

$ 8.238.500 1-oct-16 31-oct-16 31 32,99% 28,85% 2,40%  $ 204.682  

$ 8.238.500 1-nov-16 30-nov-16 30 32,99% 28,85% 2,40%  $ 198.079  

$ 8.238.500 1-dic-16 31-dic-16 31 32,99% 28,85% 2,40%  $ 204.682  

$ 8.238.500 1-ene-17 31-ene-17 31 33,51% 29,25% 2,44%  $ 207.518  

$ 8.238.500 1-feb-17 28-feb-17 29 33,51% 29,25% 2,44%  $ 194.129  

$ 8.238.500 1-mar-17 31-mar-17 31 33,51% 29,25% 2,44%  $ 207.518  

$ 8.238.500 1-abr-17 30-abr-17 30 33,50% 29,24% 2,44%  $ 200.771  

$ 8.238.500 1-may-17 31-may-17 31 33,50% 29,24% 2,44%  $ 207.463  

$ 8.238.500 1-jun-17 30-jun-17 30 33,50% 29,24% 2,44%  $ 200.771  

$ 8.238.500 1-jul-17 31-jul-17 31 32,97% 28,84% 2,40%  $ 204.573  

$ 8.238.500 1-ago-17 31-ago-17 31 32,97% 28,84% 2,40%  $ 204.573  

$ 8.238.500 1-sep-17 30-sep-17 30 32,22% 28,26% 2,35%  $ 193.998  

$ 8.238.500 1-oct-17 31-oct-17 31 31,73% 27,88% 2,32%  $ 197.769  

$ 8.238.500 1-nov-17 30-nov-17 30 31,44% 27,65% 2,30%  $ 189.841  

$ 8.238.500 1-dic-17 31-dic-17 31 31,16% 27,43% 2,29%  $ 194.622  

$ 8.238.500 1-ene-18 31-ene-18 31 31,16% 27,43% 2,29%  $ 194.622  

$ 8.238.500 1-feb-18 28-feb-18 28 31,16% 27,43% 2,29%  $ 175.787  

$ 8.238.500 1-mar-18 31-mar-18 31 31,16% 27,43% 2,29%  $ 194.622  

$ 8.238.500 1-abr-18 30-abr-18 29 30,72% 27,09% 2,26%  $ 179.785  

$ 8.238.500 1-may-18 31-may-18 31 30,66% 27,04% 2,25%  $ 191.851  

$ 8.238.500 1-jun-18 30-jun-18 30 30,72% 27,09% 2,26%  $ 185.984  

$ 8.238.500 1-jul-18 31-jul-18 31 30,05% 26,56% 2,21%  $ 188.457  

$ 8.238.500 1-ago-18 31-ago-18 31 29,91% 26,45% 2,20%  $ 187.676  

$ 8.238.500 1-sep-18 30-sep-18 30 29,72% 26,30% 2,19%  $ 180.595  

$ 8.238.500 1-oct-18 31-oct-18 31 29,45% 26,09% 2,17%  $ 185.104  



 

 

 

$ 8.238.500 1-nov-18 30-nov-18 30 29,24% 25,93% 2,16%  $ 177.994  

$ 8.238.500 1-dic-18 31-dic-18 31 29,10% 25,82% 2,15%  $ 183.142  

$ 8.238.500 1-ene-19 31-ene-19 31 28,74% 25,53% 2,13%  $ 181.118  

$ 8.238.500 1-feb-19 28-feb-19 28 29,55% 26,17% 2,18%  $ 167.696  

$ 8.238.500 1-mar-19 31-mar-19 31 29,06% 25,78% 2,15%   $ 182.917  

$ 8.238.500 1-abr-19 30-abr-19 30 28,98% 25,72% 2,14%  $ 176.582  

$ 8.238.500 1-may-19 31-may-19 31 29,01% 25,74% 2,15%  $ 182.636  

$ 8.238.500 1-jun-19 30-jun-19 30 28,95% 25,70% 2,14%  $ 176.419  

$ 8.238.500 1-jul-19 31-jul-19 31 28,92% 25,67% 2,14%  $ 182.131  

$ 8.238.500 1-ago-19 31-ago-19 31 28,98% 25,72% 2,14%  $ 182.468  

$ 8.238.500 1-sep-19 30-sep-19 30 28,98% 25,72% 2,14%  $ 176.582  

$ 8.238.500 1-oct-19 31-oct-19 31 28,65% 25,46% 2,12%  $ 180.612  

$ 8.238.500 1-nov-19 30-nov-19 30 28,55% 25,38% 2,11%  $ 174.240  

$ 8.238.500 1-dic-19 31-dic-19 31 28,37% 25,24% 2,10%  $ 179.033  

$ 8.238.500 1-ene-20 31-ene-20 31 28,16% 25,07% 2,09%  $ 177.848  

$ 8.238.500 1-feb-20 29-feb-20 29 28,59% 25,41% 2,12%  $ 168.643  

$ 8.238.500 1-mar-20 31-mar-20 31 28,43% 25,28% 2,11%  $ 179.372  

$ 8.238.500 1-abr-20 30-abr-20 30 28,04% 24,97% 2,08%  $ 171.454  

$ 8.238.500 1-may-20 31-may-20 31 27,29% 24,37% 2,03%  $ 172.916  

$ 8.238.500 1-jun-20 30-jun-20 30 27,18% 24,29% 2,02%  $ 166.732  

$ 8.238.500 1-jul-20 31-jul-20 31 27,18% 24,29% 2,02%  $ 172.290  

$ 8.238.500 1-ago-20 31-ago-20 31 27,44% 24,49% 2,04%  $ 173.768  

$ 8.238.500 1-sep-20 30-sep-20 30 27,53% 24,57% 2,05%  $ 168.657  

$ 8.238.500 1-oct-20 31-oct-20 31 27,14% 24,25% 2,02%  $ 172.062  

$ 8.238.500 1-nov-20 30-nov-20 30 26,76% 23,95% 2,00%  $ 164.416  

$ 8.238.500 1-dic-20 31-dic-20 31 26,19% 23,49% 1,96%  $ 166.636  

$ 8.238.500 1-ene-21 31-ene-21 31 25,98% 23,32% 1,94%  $ 165.431  

$ 8.238.500 1-feb-21 28-feb-21 28 26,31% 23,59% 1,97%  $ 151.131  

$ 8.238.500 1-mar-21 31-mar-21 31 26,12% 23,43% 1,95%  $ 166.234  

$ 8.238.500 1-abr-21 30-abr-21 30 25,97% 23,31% 1,94%  $ 160.039  

$ 8.238.500 1-may-21 31-may-21 31 25,83% 23,20% 1,93%  $ 164.569  

$ 8.238.500 1-jun-21 30-jun-21 30 25,82% 23,19% 1,93%  $ 159.205  

$ 8.238.500 1-jul-21 31-jul-21 31 25,77% 23,15% 1,93%  $ 164.225  

$ 8.238.500 1-ago-21 31-ago-21 31 25,86% 23,22% 1,94%  $ 164.742  

$ 8.238.500 1-sep-21 30-sep-21 30 25,79% 23,17% 1,93%  $ 159.038  

$ 8.238.500 1-oct-21 31-oct-21 31 25,62% 23,03% 1,92%  $ 163.362  

$ 8.238.500 1-nov-21 30-nov-21 30 25,91% 23,26% 1,94%  $ 159.706  

$ 8.238.500 1-dic-21 31-dic-21 31 26,19% 23,49% 1,96%  $166.636  

$ 8.238.500 1-ene-22 31-ene-22 31 26,49% 23,73% 1,98%  $168.353  

$ 8.238.500 1-feb-22 28-feb-22 28 27,45% 24,50% 2,04%  $ 157.003  

$ 8.238.500 1-mar-22 31-mar-22 31 27,71% 24,71% 2,06%  $ 175.300  

$ 8.238.500 1-abr-22 30-abr-22 30 28,58% 25,40% 2,12%  $ 174.404  

$ 8.238.500 1-may-22 31-may-22 30 29,57% 26,19% 2,18%  $ 179.783  

$ 8.238.500 1-jun-22 30-jun-22 30 30,60% 27,00% 2,25%  $ 185.339  

$ 8.238.500 1-jul-22 31-jul-22 30 31,92% 28,02% 2,34%  $ 192.402  

$ 8.238.500 1-ago-22 31-ago-22 30 33,32% 29,11% 2,43%  $ 199.822  

$ 8.238.500 1-sep-22 30-sep-22 30 35,25% 30,58% 2,55%  $ 209.935  

$ 8.238.500 1-oct-22 31-oct-22 31 36,92% 31,84% 2,65%  $ 225.865  

            
 

 $  14.111.322  
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ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO 68001400301720150043401
JACQUELINE CAROL MOSCOSO IZQUIERDO

Manuel Fabian Suarez Navarrete <mafa2693@gmail.com>
Mar 1/11/2022 10:50 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

SEÑOR
 
JUZGADO 04 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN - BUCARAMANGA
E.      S.        D
 
REFERENCIA:       EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE:     E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SANTANDER
DEMANDADO:      JACQUELINE CAROL MOSCOSO IZQUIERDO
RADICADO:          680014003017201500434-01
ASUNTO:              ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DE CREDITO

 
 
 
MANUEL FABIÁN SUÁREZ NAVARRETE, identificado como aparece al pie de mi firma, apoderado de la
parte actora en el proceso de la referencia, de manera respetuosa y comedida me dirijo ante usted, su
señoría para presentar en oportunidad, actualización de liquidación del crédito, lo cual hago de la
siguiente forma:

ANEXO: ME PERMITO ANEXAR MEMORIAL EN PDF

-- 
Agradezco su atención;

Cordialmente,

--

MANUEL FABIÁN SUÁREZ NAVARRETE
Abogado de Apoyo Oficina Asesora Jurídica 
ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SANTANDER 
Teléfono 3108560940



 

 

 

 
 
SEÑOR 
 
JUZGADO 04 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN - BUCARAMANGA  
E.      S.        D 
 

REFERENCIA:       EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE:     E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SANTANDER 
DEMANDADO:      JACQUELINE CAROL MOSCOSO IZQUIERDO 
RADICADO:          680014003017201500434-01 
ASUNTO:              ACTUALIZACION DE LIQUIDACIÓN DE CREDITO  
 
 
 
MANUEL FABIÁN SUÁREZ NAVARRETE, identificado como aparece al pie de mi firma, 
apoderado de la parte actora en el proceso de la referencia, de manera respetuosa y 
comedida me dirijo ante usted, su señoría para presentar en oportunidad, actualización de 
liquidación del crédito, lo cual hago de la siguiente forma: 
 
  INTERES MORATORIO   $ 3.143.253 

  CAPITAL     $ 1.835.100 

  TOTAL, LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO $ 4.978.353 

 
Son, cuatro millones novecientos setenta y ocho mil trescientos cincuenta y tres pesos 
($4.978.353) 
 
Agradezco muy amablemente su atención; 
 
 
De su señoría; 

 
 
 

 
 
MANUEL FABIÁN SUÁREZ NAVARRETE 
C.c 1.098.408.706 de Charalá 
T.P 331.938 del C.S DE LA J 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
LIQUIDACIÓN INTERESES MORATORIOS 

JUZGADO: JUZGADO CUATRO CIVIL MPAL DE EJECUCIÓN 

DEMANDANTE
: 

                                      ESE. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SANTANDER 

DEMANDADO: JACQUELINE CAROL MOSCOSO IZQUIERDO 

RADICADO: 680014003017201500434 - 01 

CAPITAL 
FECHA DE 
INICIO 

FECHA DE 
TERMINACIÓN 

N°.- DÍAS 
INTERES 
MORA ANUAL 
EFECTIVA 

INTERES 
MORA 
ANUAL 
NOMINAL 

INTERES 
MORA 
MENSUAL  

 TOTAL  

$ 1.835.100 3-ene-14 31-ene-14 29 29,48% 26,11% 2,18%  $ 38.600  

$ 1.835.100 1-feb-14 28-feb-14 28 29,48% 26,11% 2,18%  $ 37.269  

$ 1.835.100 1-mar-14 31-mar-14 31 29,48% 26,11% 2,18%  $ 41.263  

$ 1.835.100 1-abr-14 30-abr-14 30 29,45% 26,09% 2,17%  $ 39.895  

$ 1.835.100 1-may-14 31-may-14 31 29,45% 26,09% 2,17%  $ 41.225  

$ 1.835.100 1-jun-14 30-jun-14 30 29,45% 26,09% 2,17%  $ 39.895  

$ 1.835.100 31-jul-14 31-jul-14 1 31,34% 27,57% 2,30%  $  1.406  

$ 1.835.100 1-ago-14 31-ago-14 31 29,00% 25,74% 2,14%  $ 40.669  

$ 1.835.100 1-sep-14 30-sep-14 30 29,00% 25,74% 2,14%  $ 39.357  

$ 1.835.100 1-oct-14 31-oct-14 31 28,76% 25,55% 2,13%  $ 40.369  

$ 1.835.100 1-nov-14 30-nov-14 30 28,76% 25,55% 2,13%  $ 39.066  

$ 1.835.100 1-dic-14 31-dic-14 31 29,06% 25,78% 2,15%  $ 40.744  

$ 1.835.100 1-ene-15 31-ene-15 31 28,82% 25,59% 2,13%  $ 40.444  

$ 1.835.100 1-feb-15 28-feb-15 28 28,82% 25,59% 2,13%  $ 36.530  

$ 1.835.100 1-mar-15 31-mar-15 31 28,82% 25,59% 2,13%  $ 40.444  

$ 1.835.100 1-abr-15 30-abr-15 30 29,06% 25,78% 2,15%  $ 39.430  

$ 1.835.100 1-may-15 31-may-15 31 29,06% 25,78% 2,15%  $ 40.744  

$ 1.835.100 1-jun-15 30-jun-15 30 29,06% 25,78% 2,15%  $ 39.430  

$ 1.835.100 1-jul-15 31-jul-15 30 28,89% 25,65% 2,14%  $ 39.224  

$ 1.835.100 1-ago-15 31-ago-15 30 28,89% 25,65% 2,14%  $ 39.224  

$ 1.835.100 1-sep-15 30-sep-15 29 28,89% 25,65% 2,14%  $ 37.917  

$ 1.835.100 1-oct-15 31-oct-15 30 29,00% 25,74% 2,14%  $ 39.357  

$ 1.835.100 1-nov-15 30-nov-15 29 29,00% 25,74% 2,14%  $ 38.045  

$ 1.835.100 1-dic-15 31-dic-15 30 29,00% 25,74% 2,14%  $ 39.357  

$ 1.835.100 1-ene-16 31-ene-16 31 29,52% 26,15% 2,18%  $ 41.319  

$ 1.835.100 1-feb-16 29-feb-16 29 29,52% 26,15% 2,18%  $ 38.653  

$ 1.835.100 1-mar-16 31-mar-16 31 29,52% 26,15% 2,18%  $ 41.319  

$ 1.835.100 1-abr-16 30-abr-16 30 30,81% 27,16% 2,26%  $ 41.535  

$ 1.835.100 1-may-16 31-may-16 31 30,81% 27,16% 2,26%  $ 42.920  

$ 1.835.100 1-jun-16 30-jun-16 30 30,81% 27,16% 2,26%  $ 41.535  

$ 1.835.100 1-jul-16 31-jul-16 31 32,01% 28,09% 2,34%  $ 44.396  

$ 1.835.100 1-ago-16 31-ago-16 31 32,01% 28,09% 2,34%  $ 44.396  

$ 1.835.100 1-sep-16 30-sep-16 30 32,01% 28,09% 2,34%  $ 42.964  

$ 1.835.100 1-oct-16 31-oct-16 31 32,99% 28,85% 2,40%  $ 45.592  

$ 1.835.100 1-nov-16 30-nov-16 30 32,99% 28,85% 2,40%  $ 44.122  

$ 1.835.100 1-dic-16 31-dic-16 31 32,99% 28,85% 2,40%  $ 45.592  

$ 1.835.100 1-ene-17 31-ene-17 31 33,51% 29,25% 2,44%  $ 46.224  

$ 1.835.100 1-feb-17 28-feb-17 29 33,51% 29,25% 2,44%  $ 43.242  

$ 1.835.100 1-mar-17 31-mar-17 31 33,51% 29,25% 2,44%  $ 46.224  

$ 1.835.100 1-abr-17 30-abr-17 30 33,50% 29,24% 2,44%  $ 44.721  

$ 1.835.100 1-may-17 31-may-17 31 33,50% 29,24% 2,44%  $ 46.212  

$ 1.835.100 1-jun-17 30-jun-17 30 33,50% 29,24% 2,44%  $ 44.721  

$ 1.835.100 1-jul-17 31-jul-17 31 32,97% 28,84% 2,40%  $ 45.568  

$ 1.835.100 1-ago-17 31-ago-17 31 32,97% 28,84% 2,40%  $ 45.568  

$ 1.835.100 1-sep-17 30-sep-17 30 32,22% 28,26% 2,35%  $ 43.212  

$ 1.835.100 1-oct-17 31-oct-17 31 31,73% 27,88% 2,32%  $ 44.052  

$ 1.835.100 1-nov-17 30-nov-17 30 31,44% 27,65% 2,30%  $ 42.287  

$ 1.835.100 1-dic-17 31-dic-17 31 31,16% 27,43% 2,29%  $ 43.351  

$ 1.835.100 1-ene-18 31-ene-18 31 31,16% 27,43% 2,29%  $ 43.351  

$ 1.835.100 1-feb-18 28-feb-18 28 31,16% 27,43% 2,29%  $ 39.156  



 

 

 

$ 1.835.100 1-mar-18 31-mar-18 31 31,16% 27,43% 2,29%  $ 43.351  

$ 1.835.100 1-abr-18 30-abr-18 29 30,72% 27,09% 2,26% $ 40.046  

$ 1.835.100 1-may-18 31-may-18 31 30,66% 27,04% 2,25%  $ 42.734  

$ 1.835.100 1-jun-18 30-jun-18 30 30,72% 27,09% 2,26%  $ 41.427  

$ 1.835.100 1-jul-18 31-jul-18 31 30,05% 26,56% 2,21%  $41.978  

$ 1.835.100 1-ago-18 31-ago-18 31 29,91% 26,45% 2,20%  $ 41.804  

$ 1.835.100 1-sep-18 30-sep-18 30 29,72% 26,30% 2,19%  $ 40.227  

$ 1.835.100 1-oct-18 31-oct-18 31 29,45% 26,09% 2,17%  $ 41.231  

$ 1.835.100 1-nov-18 30-nov-18 30 29,24% 25,93% 2,16% $ 39.648  

$ 1.835.100 1-dic-18 31-dic-18 31 29,10% 25,82% 2,15%  $ 40.794  

$ 1.835.100 1-ene-19 31-ene-19 31 28,74% 25,53% 2,13%  $ 40.344  

$ 1.835.100 1-feb-19 28-feb-19 28 29,55% 26,17% 2,18%  $ 37.354  

$ 1.835.100 1-mar-19 31-mar-19 31 29,06% 25,78% 2,15%  $ 40.744  

$ 1.835.100 1-abr-19 30-abr-19 30 28,98% 25,72% 2,14%  $ 39.333  

$ 1.835.100 1-may-19 31-may-19 31 29,01% 25,74% 2,15%   $ 40.682  

$ 1.835.100 1-jun-19 30-jun-19 30 28,95% 25,70% 2,14%  $ 39.297  

$ 1.835.100 1-jul-19 31-jul-19 31 28,92% 25,67% 2,14%  $ 40.569  

$ 1.835.100 1-ago-19 31-ago-19 31 28,98% 25,72% 2,14%  $ 40.644  

$ 1.835.100 1-sep-19 30-sep-19 30 28,98% 25,72% 2,14%  $ 39.333  

$ 1.835.100 1-oct-19 31-oct-19 31 28,65% 25,46% 2,12%  $ 40.231  

$ 1.835.100 1-nov-19 30-nov-19 30 28,55% 25,38% 2,11%  $ 38.811  

$ 1.835.100 1-dic-19 31-dic-19 31 28,37% 25,24% 2,10%  $ 39.879  

$ 1.835.100 1-ene-20 31-ene-20 31 28,16% 25,07% 2,09%  $ 39.615  

$ 1.835.100 1-feb-20 29-feb-20 29 28,59% 25,41% 2,12%  $ 37.565  

$ 1.835.100 1-mar-20 31-mar-20 31 28,43% 25,28% 2,11%  $ 39.955  

$ 1.835.100 1-abr-20 30-abr-20 30 28,04% 24,97% 2,08%  $38.191  

$ 1.835.100 1-may-20 31-may-20 31 27,29% 24,37% 2,03%  $ 38.516  

$ 1.835.100 1-jun-20 30-jun-20 30 27,18% 24,29% 2,02%  $ 37.139  

$ 1.835.100 1-jul-20 31-jul-20 31 27,18% 24,29% 2,02%  $ 38.377  

$ 1.835.100 1-ago-20 31-ago-20 31 27,44% 24,49% 2,04%  $ 38.706  

$ 1.835.100 1-sep-20 30-sep-20 30 27,53% 24,57% 2,05%  $ 37.568  

$ 1.835.100 1-oct-20 31-oct-20 31 27,14% 24,25% 2,02%  $ 38.326  

$ 1.835.100 1-nov-20 30-nov-20 30 26,76% 23,95% 2,00%  $ 36.623  

$ 1.835.100 1-dic-20 31-dic-20 31 26,19% 23,49% 1,96%  $ 37.118  

$ 1.835.100 1-ene-21 31-ene-21 31 25,98% 23,32% 1,94%  $ 36.849  

$ 1.835.100 1-feb-21 28-feb-21 28 26,31% 23,59% 1,97%  $ 33.664  

$ 1.835.100 1-mar-21 31-mar-21 31 26,12% 23,43% 1,95%  $ 37.028  

$ 1.835.100 1-abr-21 30-abr-21 30 25,97% 23,31% 1,94%  $ 35.648  

$ 1.835.100 1-may-21 31-may-21 31 25,83% 23,20% 1,93%  $ 36.657  

$ 1.835.100 1-jun-21 30-jun-21 30 25,82% 23,19% 1,93%  $ 35.462  

$ 1.835.100 1-jul-21 31-jul-21 31 25,77% 23,15% 1,93%  $ 36.580  

$ 1.835.100 1-ago-21 31-ago-21 31 25,86% 23,22% 1,94%  $ 36.696  

$ 1.835.100 1-sep-21 30-sep-21 30 25,79% 23,17% 1,93%  $35.425  

$ 1.835.100 1-oct-21 31-oct-21 31 25,62% 23,03% 1,92% $ 36.388  

$ 1.835.100 1-nov-21 30-nov-21 30 25,91% 23,26% 1,94%  $ 35.574  

$ 1.835.100 1-dic-21 31-dic-21 31 26,19% 23,49% 1,96%  $ 37.118  

$ 1.835.100 1-ene-22 31-ene-22 31 26,49% 23,73% 1,98%  $ 37.500  

$ 1.835.100 1-feb-22 28-feb-22 28 27,45% 24,50% 2,04%  $ 34.972  

$ 1.835.100 1-mar-22 31-mar-22 31 27,71% 24,71% 2,06%  $ 39.048  

$ 1.835.100 1-abr-22 30-abr-22 30 28,58% 25,40% 2,12%  $ 38.848  

$ 1.835.100 1-may-22 31-may-22 30 29,57% 26,19% 2,18%  $ 40.046  

$ 1.835.100 1-jun-22 30-jun-22 30 30,60% 27,00% 2,25%  $ 41.284  

$ 1.835.100 1-jul-22 31-jul-22 30 31,92% 28,02% 2,34%  $ 42.857  

$ 1.835.100 1-ago-22 31-ago-22 30 33,32% 29,11% 2,43%  $ 44.510  

$ 1.835.100 1-sep-22 30-sep-22 30 35,25% 30,58% 2,55%  $ 46.762  

$ 1.835.100 1-oct-22 31-oct-22 31 36,92% 31,84% 2,65%  $50.311  

 
          

 
 $ 3.143.253  

  INTERES MORATORIO   $ 3.143.253       

  CAPITAL     $ 1.835.100       

  TOTAL, LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO $ 4.978.353       
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RV: 2017-689-01

Juzgado 04 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Santander - Bucaramanga
<j04ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 31/10/2022 3:39 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

    
 RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE

EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA
BUCARAMANGA - SANTANDER




     

 
En atención a las medidas tomadas por el Gobierno Nacional y por el Consejo
Superior de la Judicatura, ante la epidemia del COVID-19, SOLO se atenderá
a comunicaciones recibidas por  este medio.

 
                                         

 
                                         

De: Javier Camacho Piña <jcpasociados@hotmail.com>
Enviado: lunes, 31 de octubre de 2022 15:19

Para: Juzgado 04 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Santander - Bucaramanga
<j04ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: 2017-689-01
 

BUENAS TARDES
COMEDIDAMENTE PRESENTO  LIQUIDACION DE CREDITO

ATENTAMENTE

JAVIER CAMACHO PIÑA
CC 91.252.3454 DE BGA
T.P.120.074 DEL C S DE L AJ
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Proceso Ejecutivo de PINTURA EVERY S.A.S en contra de LUIS ALEJANDRO FERREIRA
RUIZ - Radicado 2015 - 00229- LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ACTUALIZADA

Nelson Orlando Archila Vargas <nelsonarchila65@hotmail.com>
Mar 1/11/2022 9:58 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
SEÑOR 
JUEZ CUARTO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
E.                            S.                            D. 

 
                             

  REF: Ejecutivo Singular de PINTURA EVERY S.A.S contra   LUIS ALEJANDRO FERREIRA
RUIZ. 
                                  
RAD: 2015 - 00229  

 
En mi calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, respetuosamente me permito
manifestar al Señor Juez, que allego a su despacho por medio de memorial adjunto la Liquidación Actualizada del Crédito  

No es posible dar cumplimiento de lo previsto en el artículo 3° de la ley 2213 de 2022 por cuanto se desconoce
la Dirección de Correo Electrónico de el demandado para efectos de notificaciones judiciales.   

Favor confirmar acuse de recibo del presente correo electrónico.   
   

Con mi acostumbrado respeto,   
 
 
NELSON ORLANDO ARCILA VARGAS  
T.P. No. 130.584 del C. S. de la J.  
C.C. No. 91.240.934 expedida en B/manga.  
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